
Projekt nr 449 
 
z dnia  16 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXIII/  /2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) , 
art. 25 ust. 1 w zw. z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) ) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa 
nieruchomości, położonych w Czarnkowie (obręb 0001), oznaczonych nr działek: 

L.p. Numer działki Powierzchnia Numer księgi wieczystej 
1) 902/8 0,0276 ha PO2T/00044838/7 
2)  903/6 0,0242 ha PO2T/00044838/7 

§ 2. Nabycia nieruchomości dokonuje się na cele związane z utrzymywaniem 
dróg - wskazane działki stanowią ciąg ulicy Wodnej, zaliczonej do kategorii dróg 
publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1113, 1463 i 1506. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F476D7C-2EC2-4C99-AF79-B43FC9AF11E6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości opisane w §1 niniejszej uchwały, będące obecnie własnością 
Skarbu Państwa, zostały wydzielone z nieruchomości przeznaczonych pod 
budowę obwodnicy drogowej dla miasta Czarnków, w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 178. Działki nr 902/8 i 903/6 w chwili ich wydzielenia stanowiły własność 
Województwa Wielkopolskiego, a następnie zostały zwrócone na rzecz Skarbu 
Państwa z uwagi na ich zbędność dla działalności statutowej Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Mając na uwadze potrzebę 
utrzymywania dróg, porządku i czystości ciągu ulicy Wodnej (gminna droga 
zaliczona do kategorii dróg publicznych) w mieście Czarnków, nabycie 
wskazanych nieruchomości przez Gminę Miasta Czarnków jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F476D7C-2EC2-4C99-AF79-B43FC9AF11E6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



